
 
 

23 Nisan Poster Özel 
 

Poster 23 Nisan’da Çocuklara Emanet 
 
Narmin Balayeva, 23 Nisan’da koltuğunu çocuklara emanet edecek. Bu kez mikrofon 
çocuklarda olacak; minik yüreklerden çıkan büyük sorularla, çocukların dünyasına içten ve 
gerçek bir yolculuğa çıkılacak. 
 
Haber Global’de, 23 Nisan Çarşamba günü saat 11.00 ve 17.20’de 23 Nisan Poster Özel 
programı ekrana gelecek. Özel programa, Altın Kelebek Ödül Töreni’nde En İyi Çocuk 
Oyuncu ödülü alan Azra Aksu, Sarp Kaan Altınçapa, küçük yaşta yaptığı resimler ve 
kaleme aldığı kitaplarla yeteneğinden söz ettiren Elisa Süleymanoğlu, çocuk 
orkestralarının arp virtüözü Cihan Mete Koç konuk olacak. 
 
İpek Nisa Göker, piyanoya adeta hayat veren dokunuşları ve duygulara tercüman olan notalar 
ile izleyenlere unutulmaz anlar yaşatacak. 
 
Çocuklara emanet edilen “23 Nisan Poster Özel” programında 23 Nisan şiirler ve şarkılarla 
kutlanacak. 
   
Haber Global Hakkında: 
Haber Global, ekranında sadece Türkiye’den ve dünyadan haberler değil, sokağın, insanların ve 
siyasal gündemin nabzı tutulup; doğru isimlerle doğru noktalara odaklanan haber tartışma programları, 
ekonomi ve spor bültenleri, sanat, haber programları ve belgeseller yayınlanmaktadır. 
haberglobal.com.tr web sitesinden gündemdeki son dakika haberleri, yerel ve dünyadan en güncel 
haberler, ekonomi, spor, teknoloji ve hava durumunun yanı sıra HaberGlobal.com.tr ekibinin hazırladığı 
fark yaratan özel haberlere de erişebilirsiniz. 
Haber Global’i; Digiturk 47. kanal, D-Smart 42. kanal, Tivibu 46. kanal, TV+ 59. kanal, Kablo TV; 71. 
kanal (HD) ve 910. kanal (SD), Türksat 3A (HD), Türksat 4A (SD)’dan seyredebilirsiniz.  
youtube.com/HaberGlobal sayfasından, 7/24 Haber Global canlı yayınını izleyebilirsiniz. 
 youtube.com, x.com, instagram.com, tiktok.com, facebook.com, linkedin.com’dan 

@haberglobal’i takip edebilirsiniz. Apple Store ve Google Play’den Haber Global (HIG) uygulamasını 

indirebilirsiniz. 
 
Haber Global’in alternatif dijital içerik markaları ise, her konuda özgün ve ‘iyi içerik’ üreten Gloob, 
mutfağın ve yemek dünyasının sosyal adresi Foodeyo ile savunma sanayii, uluslararası politika ve 
istihbarat paylaşımları yapan Baroot’u, müzik ve sinema dünyasının en yenilerinin ve değişmeyen 
klasiklerinin nabzını tutan Moodlog'u tüm sosyal medya platformlarından takip edebilirsiniz. 

 
 
 
 

http://www.haberglobal.com.tr/
http://www.youtube.com/haberglobal
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